
 
UCHWAŁA NR XXVII/168 /2009 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 28 stycznia 2009 roku 

 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Wągrowieckiego z działalności  
                  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2008 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 38 b pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie Starosty Wągrowieckiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2008 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

/ Krzysztof Migasiewicz / 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVII /168/2009 
Rady Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 28 stycznia 2009 roku 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Wągrowieckiego z działalności  
                  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2008 rok 

 

 

 Na podstawie przepisów art. 38 b ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym 

starosta nie później niż do końca stycznia następnego roku składa radzie powiatu 

sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa za rok poprzedni. 

Sprawozdanie starosty ogłasza się w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 


